
 

Přihláška do „Soutěže o nejlepší projekt“  

pro studenty středních průmyslových škol stavebních,  

vyhlášené společností Wienerberger s.r.o. 

Školní rok 2018/2019 

 

Jméno soutěžícího:  

Kategorie:  

E – mail:  

Tel. kontakt:  

Adresa:  
 

Název a adresa školy:  

Jméno ředitele školy:  

E – mail:  

Tel. kontakt:  
 

Jméno odborného pedagoga 

(vedoucího ročníkové práce): 

 

E – mail:  

Tel. kontakt:  

Zakroužkujte správnou odpověď: 

Hlásím se též do speciálního ocenění (nejlepší projekty s použitím produktů TONDACH)  ANO / NE 

Vyplňte: 

Prohlašuji, že projekt je mým osobním originálním řešením.     ANO / NE  

V případě, že Vaše odpověď je NE, prosím, pokračujte: 

Prohlašuji, že při zpracování projektu jsem  vycházel z již existujícího projektu / dispozičního 

řešení:        

Jméno autora originálního projektu (doplňte, je-li tato informace veřejně dostupná):  

................................................................................................................................................. 

Zdroj, odkud jsem čerpal/a (povinné; např. webové stránky): 

..................................................................................................…………………………....... 

Tímto vyjadřuji můj svobodný, konkrétní, informovaný, jednoznačný a nepodmíněný souhlas s evidencí a 

zpracováním mých osobních údajů v rámci účasti v soutěži. 

 

V ………………………………… dne ……………………….... 

 

Podpis soutěžícího: ………………………………………………… 



 

 
Přihláška do soutěže musí být zaslána poštou nebo e-mailem (ve formě scanu) nebo doručena osobně do 26. 4. 

2019 (kategorie občanská stavba vč. speciálního ocenění – 4. ročníky) resp. do 17. 5. 2019 (kategorie rodinný 

dům vč. speciálního ocenění – 3. ročníky) na adresu: 

 

Omnimedia s. r. o. 

Jeseniova 51 

130 00 Praha 3 

e-mail: soutez_skoly@porotherm.cz  

 

Na obálce či v předmětu e-mailu musí být zřetelně uvedeno heslo „Soutěž o nejlepší projekt“ pro studenty 

SPŠS. 

 

Originály soutěžních prací budou k uvedeným termínům shromážděny u osoby určené vedením příslušné školy, 

která písemně osvědčí převzetí soutěžních prací.  

 

Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s jejími pravidly. Podrobná pravidla jsou k dispozici na 

www.wienerberger.cz/soutez_skoly. 

 


